
ZARZ^DZENIE NR 58/2010
WOJTA GMINY BIELAWY

z dnia 31 grudnia 201 Or.

w sprawic: zmian w budzecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art.30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorza^dzie gminnym

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1896, z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.

1568 oraz z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005

rokuNr 172, poz. 1441 i N r 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 roku Nr 180,

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 249, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o

fmansachpublicznych (Dz.U. z 2009 rokuNr 157, poz. 1240)-zarzi|dzam, co nastejmje:

§ 1. Wprowadza si^ zmiany w planie wydatkow budzetu gminy na 2010 rok zgodnie z

zal^cznikiem do zarzajdzenia.

§2. Zarza^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia.



do Zarza_dzenia

Wojta Gminy Bielawy

z dnia 31 grudnia 2010r.

Zestawicnie zmian w budzecie gminy na 2 0 1 Dr.

Dzial

1.

Rozdzial

2.

§

3.

852

85212

3110

4110

4120

Trcsc

4.

WYDATKI OGOLEM

Pomoc spoleczna

Domy pomocy spolecznej

Swiadczenia spoieczne

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup using telekomunikacyjnych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Zmniejszenia

5.

189,98

189,98

189,98

189,98

Zwi^kszenia

6.

189,98

189,98

189,98
176,90

13,08


